622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 45040

Clave PEMEX:

15101514 24.752 LTR - LITROS $19.339307 $465.76 $74.52 $478.69MAGNA PL/23857/EXP/ES/2021-639057

LU 30/OCT/23 06:14:32639057
Folio Despacho

01
Pos

02
Mang

$478.69

$74.52

$553.21

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 21/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 69182